

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
 ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL	
4.04.01.004163	AMORT DT	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	541,6300	1.083,2600
4.04.01.004257	ARANHA TRAVA CUBO TS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	13,1100	26,2200
4.04.01.004258	BASE MTR DT LD	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	279,5500	279,5500
4.04.01.004189	BASE MTR DT LE	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	279,5500	279,5500
4.04.01.004167	BOMBA DIRE HIDR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	768,0000	768,0000
4.04.01.004259	BORR ESTAB DT 44MM	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	17,4700	52,4100
4.04.01.004177	CJ PARAF RD RECART OSCIL 22X98/106 CH32	UN	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	24,4600	122,3000
4.04.01.004260	CORR GIT ALT BA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	104,8300	104,8300
4.04.01.004261	CORR GIT ALT BA	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	192,1900	384,3800
4.04.01.004262	CRUZETA TRANS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	257,7100	515,4200
4.04.01.004263	CUICAFR 16X24	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	104,8300	104,8300
4.04.01.003878	FILTRO AR PRIMARIO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	39,3100	39,3100
4.04.01.004109	FILTRO AR SECUN	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	96,0600	96,0600
4.04.01.003784	FILTRO COMB	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	126,5700	126,5700
4.04.01.004108	FILTRO COMB RACOR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	39,3100	39,3100
4.04.01.003402	FILTRO LUBRIF	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	28,0000	28,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	26,0000	26,0000	0,0000		4.050,0000
***** TOTAL GERAL ***			0,0000	26,0000	26,0000	0,0000		4.050,0000

_____/_____/_____
 Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
 Gestor